
ZARZĄDZENIE NR 82/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 16 listopad 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 Uchwały Nr 
IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na przeniesieniu planu wydatków budżetowych z zadań 
własnych na zlecone na kwotę 4 839,00 zl.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  11 198 101,48 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 973 520,48 zł,

b) dochody majątkowe -  1 224 581,00 zł,

2) wydatki ogółem -  9 163 471,48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 891 327,48 zł,

b) wydatki majątkowe -  1 272 144,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Sylwester Jaworowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 16 listopada 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 r,

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o .

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  

o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3 .

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3.

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 17 18

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 5 4 2 7 3 8 1 5 3 4 7 3 8 1 4 7 3 8 3 8 1 0 9 8 5 4 8 3 7 5 2 9 0 5 0 0 0 5 5 9 0 0 0 Ó 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie -4 8 3 9 -4 8 3 9 -4 8 3 9 -4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 3 7 8 9 9 1 5 2 9 8 9 9 1 4 6 8 9 9 9 1 0 9 3 7 0 9 3 7 5 2 9 0 5 0 0 0 5 5 9 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 7 8 1 3 9 7 8 1 3 9 7 8 1 3 9 7 8 1 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie -4 8 3 9 -4 8 3 9 -4 8 3 9 -4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 7 3 3 0 0 7 3 3 0 0 7 3 3 0 0 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 5 5 8 3 9 5 5 8 3 9 5 5 8 3 9 5 5 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie -4 8 3 9 -4 8 3 9 -4 8 3 9 -4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 5 1 0 0 0 5 1 0 0 0 5 1 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 8085945 6813801 5842618 3743388,52 2099229,48 390730 439918 44041 0 96494 1272144 1272144 1003644 0

z m n ie js z e n ie -4839 -4839 -4839 -4839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 8081106 68 08 96 2 5837779 3738549,52 2099229,48 390730 439918 44041 0 96494 1272144 12 72 14 4 1 0 0 3 6 4 4 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

k

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k q i  i u d z ia łó w  

o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  i 

3 .

1 2 4 5 7 8 9 10 11 I 12 13 14 15 16 17 18



Strona 1 z 2

p rz e d  z m ia n ą 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 0 ff 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0
z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 4 8 3 9 4 8 3 9 4 8 3 9 4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 1 1
z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 4 8 3 9 4 8 3 9 4 8 3 9 4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników
z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 4 8 3 9 4 8 3 9 4 8 3 9 4 8 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 1 3 9 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 10 75026,48 1075026,48 372105 ,46 49580,02 3 2 2 5 2 5 ,4 4 1374,91 701546,11 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 4839 4839 4839 4839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1079865,48 1079865,48 376944 ,46 54419,02 3 2 2 5 2 5 ,4 4 1374,91 701546,11 0 0 0 0 0 0 0



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 82/15

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 16 listopada 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY

Do § 1

Przenosi się wydatki własne z działu 750, rozdz. 7501 1 § 4010 -  4 839,00 zł na wydatki 
zlecone do 750, rozdz. 75011 § 4010 -  4 839,00 zł.


